Camara Municipal de Juina = MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — assessorialegislativa@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 115/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

ome: Aelcio Moreira de Oliveira Telefone:
Cargo: Vereador - presidente CPF
iN‘—’ da Matricula: E-mail
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM: (x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( )Proprio

( )Veiculo da Instituicdo ( )Aéreo

( x JRodoviario

vento.

Dia 15/08 — Casa de Apoio e INTERMAT

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):

Dia 13 de agosto — Assembleia Legislativa - Fabio Tardim
Dia 14 de agosto — Seminario “ Justica Territorial- Espago Reali — Buffet Leila Malouf — Cuiabd Anexo : programagdo do

" . Data e hora de saida da Data e hora do retorno  |Previsdo de horario de chegada a
Origem Destino . i .
origem a origem origem
12/08/2025 15/08/2025 16/08/2025
Juina Cuiaba terca-feira sexta-feira sabado
] 19 horas 21 horas 8 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 e % tres diarias e meia

ocorrer.

TERMO DECOMPROMISSO: Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestacio de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias Uteis, conforme estabelecido
na Lei vigente;

b) Juntar a prestacdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;

C) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o deslocamento nio

Observagdes: Numero de CPF, numero de matricula e e-mail pessoal ndo informado em observéncia a LEI N 13.709, DE 14 DE
AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protegdo de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO

AUTORIZACAO

Data da Solicitagdo

07/08/20
/08/2025 Aelcio Moreira de Oliveira
/ / Vereador
AELCIO IRA DE OLIVEIRA

Presidepte Mesa Diretora

Presideénte Mesa Ditetora
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Camara Municipal de Juina—MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

SOLICITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N. 2 76/2025.
Portaria n. 2 51, de 17 de novembro de 2017.

Nome: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA — VEREADOR — PRESIDENTE

Dia 13 de agosto — Assembleia Legislativa -

Fabio Tardim

Dia 14 de agosto — Seminario “ Justica Territorial- Espaco Reali — Buffet Leila Malouf — Cuiaba

Anexo : programagdo do evento.
Dia 15/08 — Casa de Apoio e INTERMAT

Meio de transporte:
( )aéreo ( X)) terrestre

Passagem:
(X) ida (x )volta

Cidade origem: JUINA

Estado: MT

Cidade destino: CUIABA

Estado: MT

Data prevista de saida da origem:

12/08/2025 terga-feira as 19 horas

Data prevista do retorno a origem:

15/08/2025 sexta-feira as 21 horas

Data prevista de chegada a origem:

16/08/2025 sébado 8 horas

AELCIO

Autorizo a realizacdo da viagem:
Data: 07 de agosto de 2025

Juina, 07 de agosto de 2025.

&

EIRA DE OLIVEIRA

'DE OLIVEIRA
Pre \ dente
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CamaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral @juina.mt.leg.br
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ANEXO i
RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 115/2025
Vereador : AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Cargo / VEREADOR — PRESIDENTE

_ L - euinf ap fedidluny esewen

Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para Cuiabd ocorreu no dia 12/08/2025 ( terga-feira ) - 19 horas transporte coletivo
— Onibus Viagdo Juina

Objetivo do deslocamento : tratar de demandas de Juina

Dia 13 de agosto — quarta-feira, cheguei em cuiaba as 7 horas

Das 10 horas as 14 horas ~- Estive na Assembleia Legislativa , no Gabinete Fabio Tardin, tratamos
sobre articulagio junto a Secretaria de Agricultura Familiar — SEAF , dar encaminhamentos liberacdo
de equipamentos agricolas para assentamentos ( Gleba Caiabi e Vale do Juindo) grade aradora para
trator ,adubadeira e calcareadeira . Acompanhei sessdo ordinaria e almocei na Assembleia Legislativa.

Dia 14 de agosto — quinta-feira , das 8 as 17 horas - Participei do Seminario Justica Territoria no
Buffet leila Maluf na ocasido estiveram também vereadores de Juina ( Alessandra Maldonado, Vitor
Gabriel) prefeito Paulo Veronese neste Semindrio Justica Territorial — “Respeito aos direitos civis nos
processos de demarcagdo de terras indigenas”, reuniu autoridades e produtores rurais de diversos
municipios. O dispositivo foi composto pelo presidente da Aprosoja MT, Lucas Costa Beber; pelo
presidente da AMM, Leonardo Bortolin; o presidente da ALMT, Max Russi; o secretario de
desenvolvimento econdmico de Mato Grosso, Cesar Miranda; os deputados federais Coronel
Fernanda, Coronel Assis e José Medeiros; os senadores Wellington Fagundes e Jaime Campos; 0s
deputados estaduais Janaina Riva, Nininho, Dr. Eugénio e Valmir Moretto; e o presidente da
Associagdo Waymaré do povo indigena Haliti Paresi, Edson Kazumazakae.

Dia 15 de agosto - sexta-feira

As 9 horas — Estive no INTERMAT tratando de demandas de regularizacdo fundidria Modulo 6, Bairro
Sdo José Operario, Palmiteira, Padre Duilio , verificar prazo da proxima visita in loco para vistorias .

As 13 horas - Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva- conversei com pacientes, com equipe de apoio,
com direc¢do da casa sobre atendimentos e demandas.

Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
e Fotos
e Declaragao

Percurso realizado:Juina / Cuiaba

Data Hora

Saida da sede: 12/08/2025 terga-feira 19h
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CamaraMunicipaldeluina-MT g3
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. ;gig
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br-diretoriageral@juina.mt.leg.br gggﬁ
Retorno a sede: 15/08/2025 sexta-feira 21h SRS
Chegada a sede: 16/08/2025 sabado 7h40min.

Descrigao das despesas: A diaria foi usufruida com responsabilidade, utilizado para pagamento de alimentacao,

deslocamento urbano e hospedagem.

Quantidade de didrias recebidas : 3 diarias

Camara Municipal de Juina 16 de agosto de 2025..

P

AelWan’éira de Oliveira

Vereador

APROVO

Camara Municipal de Juina, 16 de agosto de 2025. /

AeIC| Morelra de Oliveira
Presidente
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CamaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral @juina.mt.leg.br
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Fotos arquivo pessoal
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CamaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br-diretoriageral @juina.mt.leg.br
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DEPUTADO ESTADUAL

@ALMT FABINHO

Asserableia Legislativa MATO GROSSO, CONTE COMIGO!

DECLARACAO

Declaro a quem possa interessar, que nos dias 13 de Agosto de 2025, o
Sr. Vereador Aelcio Moreira de Oliveira do municipio de Juina, esteve presente no

gabinete do Sr. Deputado Estadual Fabio Tardin.
Nada mais, é a expressao da verdade.

Cuiaba-MT, 13 de Agosto de 2025.

/
/

i ‘/f /// , . " P
A/ Pﬁg];ﬂppose Tardin

eputado Es :

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antdénio Maggi, n° é, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

@ www.al.mt.gov.br @FaceALMT
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CASA DE APOIO ESTRELA DALVA

CUIABA-MT
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DECLARACAO

Eu, Diva Marlene de Oliveira, Assistente Social,
com Cress n? 1591, 20 a regidao, venho declarar que
Aélcio Moreira de Oliveira, CPF 001.123.361-40, RG
15147606 SSP MT, vereador de Juina-MT; esteve
visitando a Casa de Apoio Estrela Dalva.

Atenciosamente

s -
IO Qrirno,
Diva Marlene de Oliveira
Aseistente Social

Crees 1591/20°

Criaba, 15 de agosto de 2025

Il
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